鉴于公司 2017 年限制性股票激励计划授予的激励对象甄文忠、薛向阳、冯

东立、苏洪涛、刘本学、梁峰、史遵治、郭进京、贾庆龙、刘云峰、姚联合、殷

建祥、乔宇鹏、李欢欢、侯起飞、赵彦芳、花琦斌、黄涛、张二超等共计 19 人

2018 年度个人层面绩效考核评级为 D 级，激励对象席社 2018 年度个人层面绩效

考核评级为 E 级，根据《公司 2017 年限制性股票激励计划》“第八章限制性股票

的授予与解除限售条件之相关规定：激励对象的绩效考核结果划分为 A、B、C、

D、E 五个档次，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确定激励对象的解

除限售比例：

考核评级 A B C D E

个人层面系数 100% 80% 0

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上银行

同期存款利率的利息回购注销。”根据上述规定，上述 2018 年度个人层面绩效考

核评级为D级的 19 人 2018 年度实际解除限售额度＝80%×个人当年计划解除限售

额度，2018 年度个人层面绩效考核评级为 E 级的 1 人 2018 年度实际解除限售额

度为 0，公司对上述考核不达标人员已获但尚未解除限售的共计 13.02 万股限制性

股票进行回购注销。

鉴于公司2017年限制性股票激励计划授予的激励对象李金涛、曹锋、冯凯军

等共计3人因个人原因离职或解除合同，根据《公司 2017 年限制性股票激励计

划》“第十三章公司/激励对象发生异动的处理之相关规定：激励对象因辞职、

公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，

由公司回购注销。”根据上述规定，公司决定回购注销上述离职人员已获但尚未

解除限售的限制性股票共计11.50万股。

2、回购数量

公司首次授予及预留授予的限制性股票登记完成后，不存在资本公积金转增

股本、股票拆细、配股或缩股等事项，因此激励对象持有的限制性股票数量无需

调整。公司本次将合计回购注销限制性股票共计24.52万股。

3、回购价格

鉴于公司2018年度权益分派方案已于2019年7月9日实施完毕，根据公司第九

届董事会第二次会议审议通过的《关于调整首次授予及预留授予的限制性股票回

购价格的议案》，本次回购价格由4.93元/股调整为4.83元/股，具体计算方式如下：

P＝P0-V＝4.93元-0.10元=4.83元

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

4、回购资金来源

本次回购注销限制性股票所需资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

项目
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 136,662,810 22.49% -245,200 136,417,610 22.46%

其中：高管锁定股 126,262,810 20.78%  126,262,810 20.79%

股权激励限售股 10,400,000 1.71% -245,200 10,154,800 1.67%

二、无限售条件股份 470,952,495 77.51%  470,952,495 77.54%

股份总数 607,615,305 100.00% -245,200 607,370,105 100.00%

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司的影响

本次回购注销首次授予及预留授予的部分限制性股票事项不会对公司的经

营业绩产生影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认

真履行工作职责，为股东创造价值。

五、独立董事意见

经审核，我们认为：根据《公司2017年限制性股票激励计划》相关规定，2018

年度个人层面绩效考核评级为D级和E级的人员已获但尚未解除限售的限制性股

票需部分回购，离职人员已获但尚未解除限售的限制性股票需全部回购。因此，

公司本次对上述23名激励对象已获授但尚未解锁的共计24.52万股限制性股票按

调整后的回购价格进行回购注销合法、合规，未侵犯公司及全体股东的权益。因

此，我们同意公司本次对部分限制性股票进行回购注销。

六、监事会意见

经审核，监事会认为：鉴于公司2017年限制性股票激励计划的部分激励对象

2018年度考核不达标或因个人原因离职，根据《公司2017年限制性股票激励计划》

的规定，公司对上述23名激励对象所持已获授但尚未解锁的共计24.52万股限制

性股票按调整后的回购价格进行回购注销，本次回购注销程序合法、合规，符合

相关法律、法规的规定，同意本次回购注销事项。

七、律师事务所出具的法律意见

北京谦彧律师事务所对本次回购注销部分限制性股票事项出具了法律意见